Marka

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Model

S60 '10-

$80 '07-

V70 '08-

XC60

XC70'00-'07

XC70 '08-

XC90

Zastosowanie
podszybie, listwy i
jego elementy
podszybie, listwy i
jego elementy
podszybie, listwy i
jego elementy
podszybie, listwy i
jego elementy
podszybie, listwy i
jego elementy
podszybie, listwy i
jego elementy
podszybie, listwy i

jego elementy

Pomoc i doradztwo

...‘ ‘_ (22) 836 08 93
ﬂ (22) 836 33 69
E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kotek rozporowy C70564

Link: https://www.romix.pl/kolek-rozporowy-c70564-p8389.html

Nr katalogowy Romix: C70564

Cena brutto za opakowanie: 52,80 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 5,28 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Opis Nr zamiennika do OEM

8662958
8662958
8662958
8662958
8662958
8662958

8662958
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